DZIENNIK URZEDOWY

WOJEWODZTWA DOLNOSLASKIEGO

Wroctaw, dnia 2 lipca 2021 r. Podpisany przez:

Agnieszka Augustynowicz
Data: 02.07.2021 11:49:19

Poz. 3214

UCHWALA NR XXXVII1/372/2021
RADY GMINY PODGORZYN

z dnia 24 czerwca 2021 r.

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu poloZzonego
w polnocno - zachodniej cze$ci miejscowo$ci Marczyce w gminie Podgorzyn

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (tj. Dz. U.
7z 2020 r., poz. 713 ze zm.), art. 20, ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu
przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 741 ze zm.) oraz w zwiazku z uchwalg nr XI/116/19 Rady Gminy
Podgérzyn zdnia 19 czerwca 2019r. w sprawie przystgpienia do sporzadzania miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego dla terenu potozonego w poinocno - zachodniej cze¢éci miejscowosci
Marczyce w gminie Podgorzyn po stwierdzeniu, ze plan nie narusza ustalen studium uwarunkowan i kierunkow
zagospodarowania przestrzennego Gminy Podgorzyn przyjetego uchwalg nr XLII/417/2002 r. Rady Gminy
Podgoérzyn z dnia 28.1X. 2002 r. ze zm., uchwala si¢, co nastgpuje:

DZIAL 1.
Przepisy ogolne

§ 1. 1. Uchwala si¢ miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla terenu potozonego w poéinocno -
zachodniej czesci miejscowosci Marczyce w gminie Podgorzyn.

2. Granice obszaru objgtego planem oznaczono na rysunku planu, stanowigcym zatacznik nr 1 niniejszej
uchwaty.

3. Integralng czg$cig niniejszej uchwaly jest rysunek planu w skali 1:1000 - zalacznik nr 1.
4. Zalacznikami do niniejszej uchwaty nie zawierajacymi ustalen planu, sa:
1) zatacznik nr 2 - rozstrzygnigcie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu planu;

2) zalacznik nr 3 - rozstrzygnigcie o sposobie realizacji, zapisanych w planie, inwestycji z zakresu
infrastruktury technicznej, ktore naleza do zadan wtasnych gminy, oraz zasadach ich finansowania.

§ 2. 1. Przedmiotem planu jest ustalenie:

1) przeznaczenia terendow oraz linii rozgraniczajacych tereny o réznym przeznaczeniu lub réznych zasadach
zagospodarowania;

2) zasad ochrony i ksztaltowania tadu przestrzennego;
3) zasad ochrony $rodowiska, przyrody i krajobrazu;
4) zasad ksztattowania krajobrazu;

5) zasad ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytkow oraz dobr kultury wspoétczesnej;



Dziennik Urzgdowy Wojewodztwa Dolnoslaskiego -2- Poz. 3214

6) zasad ksztaltowania zabudowy oraz wskaznikow zagospodarowania terenu, maksymalnej i minimalnej
intensywnosci zabudowy, jako wskaznika powierzchni catkowitej zabudowy w odniesieniu do powierzchni
dziatki budowlanej, minimalnego udziatu procentowego powierzchni biologicznie czynnej w odniesieniu
do powierzchni dziatki budowlanej, maksymalnej wysokosci zabudowy, minimalnej liczby miejsc do
parkowania, w tym miejsc przeznaczonych na parkowanie pojazdéw zaopatrzonych w karte parkingowa
i sposobu ich realizacji oraz linii zabudowy i gabarytow obiektow;

7) granic 1isposobodw zagospodarowania terendw lub obiektow podlegajacych ochronie, ustalonych na
podstawie przepisow odrebnych, w tym terendow gorniczych, a takze obszaréw szczegdlnego zagrozenia
powodzia oraz obszaréw osuwania si¢ mas ziemnych, krajobrazow priorytetowych okreslonych w audycie
krajobrazowym oraz w planach zagospodarowania przestrzennego wojewodztwa;

8) szczegdlowych zasad 1 warunkow scalania i podziatu nieruchomosci objgtych planem miejscowym;

9) szczegolnych warunkéw zagospodarowania terenéw oraz ograniczen w ich uzytkowaniu, w tym zakaz
zabudowy;

10) zasad modernizacji, rozbudowy i budowy systemow komunikacji i infrastruktury technicznej;
11) sposobu i terminu tymczasowego zagospodarowania, urzadzania i uzytkowania terenow;

12) stawki procentowej na podstawie, ktorej ustala si¢ optatg, o ktorej mowa w art. 36 ust. 4 ustawy
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym;

13) sposobu usytuowania obiektéw budowlanych w stosunku do drdg i innych terenow publicznie dostgpnych
oraz do granic przylegtych nieruchomosci, kolorystyke obiektow budowlanych oraz pokrycie dachow.

2. Nie maja zastosowania ustalenia wynikajace z art. 15 ust. 2 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu
przestrzennym dotyczace wymagan wynikajacych z potrzeb ksztaltowania przestrzeni publicznych.

§ 3. 1. Obowigzujacymi ustaleniami rysunku planu sg nast¢pujace oznaczenia graficzne:
1) granica obszaru objetego planem;
2) linie rozgraniczajace tereny o réznym przeznaczeniu lub réznych zasadach zagospodarowania;
3) symbol i numer przeznaczenia terenu,
4) nieprzekraczalne linie zabudowy.

2. Oznaczenia graficzne na rysunku planu niewymienione w ust. 1 pelnig funkcje informacyjng lub
stanowig propozycje zagospodarowania terenu.

3. Symbol literowy oznaczenia przeznaczenia terenu wydzielonego liniami rozgraniczajagcymi okresla
przeznaczenie podstawowe.

4. Rodzaj przeznaczenia uzupetniajacego okreslono w tresci uchwaty.
§ 4. llekro¢ w uchwale jest mowa o:

1) elewacji frontowej - nalezy przez to rozumie¢ elewacje budynku zlokalizowang od frontu dziatki (czesci
dziatki przylegajacej do drogi, z ktorej odbywa si¢ gldéwny wjazd lub wejscie na dziatke), na ktérej jest
zlokalizowany budynek;

2) liniach rozgraniczajacych — nalezy przez to rozumie¢ wyznaczone na rysunku planu linie, ktore
rozgraniczajg tereny o réznym przeznaczeniu lub réznych zasadach zagospodarowania;

3) nieprzekraczalnej linii zabudowy — nalezy przez to rozumie¢ lini¢ zabudowy wyznaczona na rysunku
planu, ograniczajaca obszar, na ktorym dopuszcza si¢ wznoszenie budynkow. Dopuszcza si¢ przekroczenie
wyznaczonej linii zabudowy w odleglosci nie wigkszej niz 2,0 m przez: wykusze, balkony, gzymsy,
ryzality, elementy odwodnienia i strefy wejsciowe, schody zewngtrzne, z zachowaniem przepisow
odrebnych;

4) planie — nalezy przez to rozumiec niniejszy miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego (tekst
uchwaty + rysunek planu);



Dziennik Urzgdowy Wojewodztwa Dolnoslaskiego -3- Poz. 3214

5) powierzchni biologicznie czynnej — nalezy przez to rozumie¢ teren biologicznie czynny, zgodnie
z przepisami odrgbnymi;

6) powierzchni zabudowy - nalezy przez to rozumie¢ powierzchni¢ liczona po obrysie zewnetrznym $cian
parteru budynku, bez uwzgledniania obryséw schodoéw wejsciowych, pochylni, tarasow i balkonow;

7) przeznaczeniu podstawowym terenu — nalezy przez to rozumie¢ przeznaczenie w terenie wyznaczonym
na rysunku planu liniami rozgraniczajacymi, ktére podczas realizacji planu bedzie dominujaca forma
wykorzystania ponad 50% powierzchni dziatki budowlane;;

8) przeznaczeniu uzupelniajagcym -—nalezy przez to rozumie¢ przeznaczenie inne niz podstawowe,
dopuszczone do lokalizacji na danym terenie, traktowane, jako uzupetnienie przeznaczenia podstawowego;

9) przynaleznym zagospodarowaniu terenu — nalezy przez to rozumie¢, iz w granicach dziatki budowlanej
dopuszcza sig, odpowiednio do przeznaczenia podstawowego i uzupetniajacego:

a) urzadzenia budowlane,

b) place manewrowe, ciagi piesze, ciagi pieszo-jezdne, ciagi pieszo-rowerowe, $ciezki rowerowe,
¢) parkingi, garaze,

d) 1 budynek gospodarczy o powierzchni catkowitej do 35 m?,

e) zielen urzadzona,

f) zadaszenia, tarasy,

g) zadaszone $mietniki, boksy na pojemniki i kontenery do gromadzenia odpadéw komunalnych,

h) budowle terenowe takie, jak: place zabaw, oczka wodne, urzadzenia ogrodowe, podjazdy, schody,
rampy, z zastrzezeniem, ze elementy te s3 bezposrednio zwigzane z przeznaczeniem terenu,
funkcjonowaniem i obstugg obiektéw usytuowanych na danym terenie;

10) rysunku planu — nalezy przez to rozumie¢ rysunek planu stanowiacy zatgcznik nr 1 do niniejszej

uchwaty;

11) terenie — nalezy przez to rozumie¢ obszar o okreslonym rodzaju przeznaczenia podstawowego
i uzupehiajgcego, wyznaczony na rysunku planu liniami rozgraniczajacymi ioznaczony symbolem
literowym;

12) zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna — nalezy przez to rozumie¢ tereny przeznaczone pod
lokalizacje budynku mieszkalnego jednorodzinnego zgodnie z definicjg zabudowy jednorodzinnej zawarta
w przepisach odrgbnych wraz z przynaleznym zagospodarowaniem;

13) wskazniku powierzchni zabudowy — nalezy przez to rozumie¢ wskaznik wyrazajacy iloraz sumy
powierzchni zabudowy wszystkich budynkow zlokalizowanych na dziatce budowlanej do powierzchni
danej dziakki;

14) wysokos$ci zabudowy — nalezy przez to rozumie¢ wysoko$¢ (wymiar pionowy) mierzona w metrach od
sredniej rzgdnej terenu w miejscu usytuowania budynku (budowli) do najwyzej potozonego punktu
konstrukcji dachu lub stropodachu (lub najwyzej potozonego punktu konstrukcji obiektu nie bedacego
budynkiem);

15) zabudowie uzbrojenia technicznego — nalezy przez to rozumie¢ budowe obiektow, sieci rozdzielczych,
dystrybucyjnych i urzadzen technicznych zwigzanych z uzbrojeniem technicznym gminy.

DZIAL 11.
Ustalenia dla calego obszaru planu
Rozdzial 1.
Przeznaczenie terendw oraz linie rozgraniczajace tereny o r6znym przeznaczeniu lub réznych zasadach
zagospodarowania

§ 5. 1. Obszar objety planem wyznaczony jest na rysunku planu liniami rozgraniczajacymi, dla ktérego
okresla si¢ przeznaczenie i zasady zagospodarowania.



Dziennik Urzgdowy Wojewodztwa Dolnoslaskiego -4 - Poz. 3214

2. Przeznaczenie podstawowe terenu ustala si¢ w kolumnie 2 i 3 tabeli nr 1. Przeznaczenie uzupetniajace
okresla si¢ w kolumnie 4 tabeli nr 1.

tabela nr 1 — przeznaczenie terenow:

Symbol
literowy
Lp. | przeznaczenia Nazwa przeznaczenia terenu Przeznaczenie uzupekniajace
terenu
(pow. terenu)

1 2 3 4

1 1.MN zabudowa mieszkaniowa zabudowa uzbrojenia technicznego
) (2,49 ha) jednorodzinna d &

2 2.MN zabudowa mieszkaniowa zabudowa uzbrojenia technicznego
' (1,11 ha) jednorodzinna ) &

3 3.MN zabudowa mieszkaniowa zabudowa uzbrojenia technicznego
’ (0,6 ha) jednorodzinna ) &

4 4.MN zabudowa mieszkaniowa zabudowa uzbrojenia technicznego
’ (0,76 ha) jednorodzinna ) g

5 S>-MN zabudowa mieszkaniowa zabudowa uzbrojenia technicznego
' (0,55 ha) jednorodzinna d &

1.E . — .
6. (0,009 ha) Infrastruktura techniczna zabudowa uzbrojenia technicznego
1.Zp L, zabudowa uzbrojenia technicznego, w zakresie
7. zielen urzadzona . ,
(0,09 ha) sieci 1 urzadzen
1)zabudowa uzbrojenia technicznego, w
] 2.ZpP Jielef urzadzona zakresie sieci i urzadzen
’ (0,2528 ha) 4 2)urzadzenia sportowe
3)$ciezki rowerowe i ciagi piesze
9 1.ZL las 1)zabudowa uzbrojenia technicznego
' (0,2545 ha) 2)$ciezki rowerowe i ciagi piesze
10. 151§(D1;¥V_ tereny droég wewnetrznych zabudowa uzbrojenia technicznego

Rozdzial 2.
Zasady ochrony i ksztaltowania ladu przestrzennego

§ 6. 1. W zakresie ochrony i ksztaltowania tadu przestrzennego ustala sig:
1) nieprzekraczalne linie zabudowy zwymiarowane na rysunku planu;

2) dopuszczenie lokalizacji obiektow budowlanych w odlegtosci 1,5 m od granicy dziatki budowlanej lub
bezposrednio przy granicy dziatki budowlanej, z zachowaniem przepisow odrebnych oraz pozostatych
ustalen planu;




Dziennik Urzgdowy Wojewodztwa Dolnoslaskiego -5- Poz. 3214

3) nakaz stosowania jednorodnego materiatu pokrycia dachow glownych oraz detalu architektonicznego
obiektow budowlanych w granicach dziatki budowlanej;

4) w granicach dzialek budowlanych, pod obiekty infrastruktury technicznej rozdzielczej lub dystrybucyjnej,
nie obowigzuja wymagania okre§lone w pkt 1 w zakresie ustalonych nieprzekraczalnych linii zabudowy i w
ustaleniach szczegotowych w Rozdziale 7.

2. Ustala si¢ zasady realizacji nowych budynkow:
1) stosowanie na elewacjach okladzin i materiatéw wykonczeniowych o wysokim standardzie estetycznym:;

2) nakaz stosowania kolorystyki elewacji w odcieniach szarosci, bieli, bezu lub innych stonowanych kolorow,
nie kontrastujacych z otaczajacym krajobrazem;

3) zakaz stosowania na elewacjach budynkéw, rozwigzan kolorystycznych wielobarwnych, w formie
obrazow, plakatow, teczy itp.;

4) zakaz stosowania na elewacjach oktadzin z tworzyw sztucznych typu siding;

5) nakaz stosowania na dachach spadzistych pokrycia dachéwka lub blachodachowka, z uwzglednieniem ich

jednolitej kolorystyki w odcieniach szaro$ci, brazu lub czerwieni w obrebie wyznaczonego w planie liniami
rozgraniczajgcego terenu;

6) zakaz lokalizowania kontenerowych i blaszanych budynkow garazowych.

3. Szczegotowe ustalenia stuzace ochronie i ksztaltowaniu tadu przestrzennego okre$laja zapisy zawarte
w rozdziatach: 3, 4 i 7 niniejszej uchwaty.

4. Wyznaczone na rysunku planu nieprzekraczalne linie zabudowy nie dotycza lokalizowania
napowierzchniowych, kubaturowych obiektéw iurzadzen infrastruktury technicznej (rozdzielczej
i dystrybucyjnej).

Rozdzial 3.
Zasady ochrony Srodowiska, przyrody i krajobrazu

§ 7. 1. Dla terenu potozonego w obszarze planu obowigzuje zakaz lokalizacji przedsiewzigé mogacych
zawsze znaczaco 1 potencjalnie znaczaco oddziatywac na Srodowisko. Zakaz nie dotyczy realizacji inwestycji
infrastruktury techniczne;.

2. Standardy ochrony $rodowiska, w tym standardy akustyczne, muszg spelnia¢ wymagania zawarte
w przepisach odrgbnych.

3. W granicach opracowania znajduje si¢ udokumentowane ztoze wody termalnej ,,Staniszow ST — 17 (ar
ztoza WT 17447).

4. Obszar planu polozony jest w granicach terenu gorniczego Termy Staniszow i obszaru Gorniczego
Termy Staniszow (nr w rejestrze 5/2/125), dla ktorego stosuje si¢ zasady okreslone w przepisach odrebnych.

5. Ustala si¢ wymog zachowania warto$ci dopuszczalnych pozioméw hatasu w §rodowisku, okreslonych
w przepisach odrgbnych: dla terenéw oznaczonych symbolem MN, jak dla terenéw zabudowy mieszkaniowe;j
jednorodzinne;j.

§ 8. 1. Ustala si¢ nakaz lokalizacji powierzchni biologicznie czynnych o minimalnej powierzchni ustalonej
w rozdziale 7 niniejszej uchwaty.

2. Dopuszcza si¢ wycigcie lub przesadzenie drzew kolidujacych zpodstawowym i dopuszczonym
przeznaczeniem terenu, zgodnie z przepisami odrgbnymi.

§ 9. Dla catego obszaru planu ustala si¢ nastepujace zasady gospodarowania odpadami:
1) gospodarowanie odpadami bedzie odbywac si¢ w oparciu o przepisy odrgbne;

2) zakazuje si¢ tworzenia miejsc przeznaczonych na tymczasowe magazynowanie odpadow przez
prowadzacego zbieranie odpadow;

3) zakazuje si¢ skladowania i unieszkodliwiania odpadéw komunalnych i przemystowych, w tym odpadow
niebezpiecznych.



Dziennik Urzgdowy Wojewodztwa Dolnoslaskiego -6 Poz. 3214

Rozdzial 4.
Zasady ksztaltowania krajobrazu

§ 10. Ustala si¢ nastepujace zasady ksztattowania krajobrazu:
1) zakaz wprowadzania elementow zagospodarowania dysharmonijnych z otoczeniem;

2) zakaz budowy nowych napowietrznych linii infrastruktury technicznej. Zakaz nie dotyczy budowy
tymczasowych napowietrznych linii infrastruktury technicznej do celéw prowadzenia budowy.

Rozdzial 5.
Zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytkéw oraz débr kultury wspélczesnej

§ 11. 1. W obszarze planu nie wystepuja obiekty znajdujace si¢ w Gminnej Ewidencji Zabytkow Gminy
Podgoérzyn, w tym wpisane do rejestru zabytkdw.

2. Ochronie podlegaja istniejace i odkryte w toku prac budowlanych obiekty Iub przedmioty o cechach
zabytkowych zgodnie z przepisami odrgbnymi.
3. Na obszarze objetym planem nie wystepuja dobra kultury wspotczesne;.
Rozdzial 6.
Granice i sposoby zagospodarowania teren6w lub obiektéw podlegajacych ochronie, ustalone na
podstawie przepisow odrebnych, terendéw gorniczych, a takze obszaréw szczegolnego zagrozenia

powodzia, obszaré6w osuwania si¢ mas ziemnych, krajobrazéw priorytetowych okreslonych w audycie
krajobrazowym oraz w planach zagospodarowania przestrzennego wojewdodztwa

§ 12. 1. W granicach planu nie wystepuja obszary szczegdlnego zagrozenia powodzig oraz obszary
osuwania si¢ mas ziemnych.

2. Obszar planu potozony jest w granicach obszaru gorniczego ,,Termy Staniszow”, ustanowionego decyzja
Marszatka Wojewodztwa Dolnoslaskiego nr 8/E/2018 znak: DOW-G.1.7422.46.2018.TJT z dnia 13.07.2018
dla ztoza Staniszow WT17447 wody termalne pod numerem 5/2/125.

3. Obszar planu potozony jest w granicach terenu goérniczego ,,Termy Staniszow”, pod numerem 5/2/125
W rejestrze.

4. Obszar planu potozony jest w granicach ztoza wody termalnej ,,Staniszow ST — 17 (nr zloza WT 17447),
ktorego ochrone okreslajg przepisy odrebne.

5. W granicach opracowania planu nie wystepuje krajobraz priorytetowy, dla ktérego sporzadzono audyt
krajobrazowy.

Rozdzial 7.
Zasady ksztaltowania zabudowy oraz wskazniki zagospodarowania terenu, maksymalna i minimalna
intensywnos$¢ zabudowy, jako wskaznik powierzchni calkowitej zabudowy w odniesieniu
do powierzchni dzialki budowlanej, minimalny udzial procentowy powierzchni biologicznie czynnej
w odniesieniu do powierzchni dzialki budowlanej, maksymalna wysoko$¢ zabudowy, minimalna liczba
miejsc do parkowania, w tym miejsc przeznaczonych na parkowanie pojazdéw zaopatrzonych w karte
parkingowa i sposobu ich realizacji oraz linii zabudowy i gabarytéw obiektéw

§ 13. Ustalenia szczegdétowe w odniesieniu do dziatki budowlanej dla terenéw o symbolach: 1.MN do
5.MN:

1. Maksymalny wskaznik powierzchni zabudowy okreslony dla terenu: 0,25.
2. Minimalny wskaznik intensywnosci zabudowy: 0,1.
3. Maksymalny wskaznik intensywnosci zabudowy: 0,50.
4. Minimalny wskaznik powierzchni biologicznie czynnej [%]: 35.
5. Zasady ksztattowania zabudowy:
1) maksymalna wysoko$¢ zabudowy budynku jednorodzinnego [m]: 9;

2) maksymalna wysoko$¢ budynku gospodarczego i garazowego [m]: 6;



Dziennik Urzgdowy Wojewodztwa Dolnoslaskiego -7 Poz. 3214

3) geometria dachu:
a) dach symetryczny wzglgdem kata nachylenia potaci dachu
b) dwuspadowy, wieclospadowy;

4) kat nachylenia potaci dachowych od 35° do 45°, dopuszczone katy spadku potaci dachowych nie dotycza
lukarn, zadaszen wejs¢ do budynkow i tarasow;

5) dopuszcza si¢ kat nachylenia potaci dachowych dla budynku gospodarczego lub budynku garazu od 25° do
45°;

6) kalenice dachow budynkow jednorodzinnych, powinny by¢ ksztalttowane réwnolegle do linii
rozgraniczajacych drog wewnetrznych, obstugujacych poszczegolne dziatki budowlane;

7) dopuszcza si¢ na terenach 4. MN i 5.MN ksztaltowanie kalenic prostopadle do linii rozgraniczajacych dréog
wewnetrznych, obstugujacych poszczegdlne dziatki budowlane;

8) gabaryty pojedynczego budynku, wyrazone maksymalng szerokoscia elewacji frontowe;:
a) dla terendw oznaczonych symbolami 1.MN, 2.MN, 3.MN - 16 m,
b) dla terendw oznaczonych symbolami: 4. MN i 5.MN - 22 m;
9) nakaz stosowania odleglosci zabudowy od terendéw laso6w zgodnie z przepisami odrgbnymi;
10) pozostate ustalenia zgodne z odpowiednimi ustaleniami rozdziatu 2.
6. Pozostate ustalenia zgodne z odpowiednimi ustaleniami dziatu I 1 I1.
§ 14. Ustalenia szczegétowe w odniesieniu do dziatki budowlanej dla terenu o symbolu 1.E:
1. Maksymalny wskaznik zabudowy: 0,8;
2. Minimalny wskaznik intensywnosci zabudowy: 0;
3. Maksymalny wskaznik intensywnosci zabudowy: 0,8;

4. Minimalny udzial procentowy powierzchni biologicznie czynnej w odniesieniu do powierzchni dziatki
budowlanej: 0%;

5. Maksymalna wysoko$¢ zabudowy: 6 m;
6. Geometria dachu: nie ustala si¢;

7. Mozliwos¢ lokalizacji budynku w odleglo$ci 1,5 m od granicy zsasiednig dziatka budowlang Iub
bezposrednio przy tej granicy, zgodnie z przepisami odrgbnymi.

§ 15. Ustalenia szczegotowe dla terenow o symbolach: 1.ZP i 2.ZP:

1. Zakaz zabudowy obiektami kubaturowymi, z dopuszczeniem sieci iurzadzen zabudowy uzbrojenia
technicznego.

2. Minimalny wskaznik powierzchni biologicznie czynnej [%]: 60.

3. Pozostale ustalenia zgodne z odpowiednimi ustaleniami dziatu 11 II.
§ 16. Ustalenia szczegodtowe dla terenu o symbolu: 1.ZL:

1. Zakaz zabudowy.

2. Ustalenia dotyczace zasad ochrony i ksztalttowania ladu przestrzennego: zagospodarowanie zgodne
z planami urzadzenia lasow.

§ 17. Ustalenia szczegoétowe dla terendw o symbolach od 1. KDW do 5.KDW:

1. Szeroko$¢ w liniach rozgraniczajacych, zgodnie z oznaczeniem na rysunku planu odpowiednio:
1) 1.KDW —od 10 m do 15 m;
2)2.KDW —od 6 m do 12 m;



Dziennik Urzgdowy Wojewodztwa Dolnoslaskiego -8 Poz. 3214

3)3.KDW —o0d 8 do 18 m;
4) 4 KDW —od 8 mdo 18 m;
5) 5.KDW —od 8 m do 18 m;

2.Zakaz zabudowy obiektami iurzadzeniami niezwigzanymi z obstuga komunikacji samochodowej
i potrzebami ruchu pieszego z wyjatkiem sieci zabudowy uzbrojenia technicznego.

3. Pozostale ustalenia zgodne z odpowiednimi ustaleniami dziatu 11 I1.
§ 18. Ustala si¢ nastepujace sposoby realizacji parkingow:

1) dla zabudowy mieszkaniowej ustala si¢ minimalng ilo$¢ miejsc parkingowych na dzialce budowlane;j:
2 mp;

2) w ramach ilosci miejsc parkingowych ustala si¢ minimalng ilo$¢ miejsc parkingowych dla pojazdow
zaopatrzonych w kart¢ parkingowa w ilosci: 1 mp, jezeli bedzie realizowany zgodnie z przepisami
odrebnymi lokal ustugowy, wbudowany w budynek jednorodzinny;

3) realizacja miejsc parkingowych w obszarze planu w formie: napowierzchniowego parkingu, garazu;

4) minimalng ilo$¢ miejsc parkingowych dla pojazdow zaopatrzonych w karte parkingowa na oznaczonych
strefach ruchu 1 zamieszkiwania ustala si¢ zgodnie z przepisami odrgbnymi.

Rozdzial 8.
Szczegolowe zasady i warunki scalania i podzialu nieruchomosci objetych planem miejscowym

§ 19. 1. Ustala si¢ zasady i warunki scalania i podziatu nieruchomosci:
1) minimalny front nowej dziatki nie moze by¢ mniejszy niz - 6 m;

2) kat potozenia wydzielanych granic nowych dzialek w stosunku do pasa drogowego, do ktérego przylega
front dziatki - od 70° do 110°;

3) minimalna powierzchnia dziatki - 250 m?2.
2. Nie ustala si¢ granic obszar6w wymagajacych scalen i podzialéw nieruchomosci.

3. Ustalenia dotyczace szczegdtowych zasad i warunkow scalania ipodziatu nieruchomosci, zgodnie
z przepisami odrebnymi stosuje si¢ do terendow przeznaczonych w planie na cele inne niz rolne i lesne.

Rozdzial 9.
Szczegdlne warunki zagospodarowania terenéw oraz ograniczenia w ich uzytkowaniu, w tym zakaz
zabudowy

§ 20. Na terenach 3.MN i 4.MN, ktore sasiadujg z terenem lasu: nakaz stosowania odleglosci zabudowy od
terenow laséw zgodnie z przepisami odrgbnymi.

Rozdziatl 10.
Zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemow komunikacji i infrastruktury technicznej

§ 21. 1. Na terenie objetym planem, ustala si¢ nastepujace zasady modernizacji, rozbudowy i budowy
systemow komunikacji i infrastruktury techniczne;j:

1) dopuszcza si¢ trwalg adaptacje wszystkich istniejacych rozdzielczych, dystrybucyjnych sieci i urzadzen
uzbrojenia terenu nie kolidujacych z zainwestowaniem przesagdzonym niniejszym planem, zgodnie
z przepisami odrgbnymi;

2) dopuszcza si¢ budowe sieci rozdzielczych, dystrybucyjnych i przytaczy, zgodnie z przepisami odrgbnymi;

3) dopuszcza si¢ remonty istniejacych sieci rozdzielczych, dystrybucyjnych infrastruktury technicznej, a takze
zmiany ich przebiegdw, zgodnie z przepisami odrebnymi.

2. W zakresie urzadzen infrastruktury technicznej wodociggowej, okresla si¢ zasady:
1) dostawe wody z urzadzen i sieci wodociagowej, zgodnie z przepisami odrebnymi;

2) wyposazenie w hydranty zewnetrzne nalezy zapewnic zgodnie z przepisami odrebnymi.



Dziennik Urzgdowy Wojewodztwa Dolnoslaskiego -9- Poz. 3214

3. W zakresie urzadzen infrastruktury technicznej — odprowadzenia i oczyszczania $ciekdw komunalnych,
okresla si¢ zasady: odprowadzenie $ciekow komunalnych ibytowych systemem sieci iurzadzen do
odprowadzenia Sciekdéw, zgodnie z przepisami odrebnymi.

4. W zakresie urzadzen infrastruktury technicznej - odprowadzenia wod opadowych i roztopowych, okresla
si¢ zasady:

1) odprowadzenie wod opadowych iroztopowych systemem sieci iurzadzen zgodnie z przepisami
odrebnymi;

2) dopuszcza sig retencjonowanie wod opadowych w celu ich zagospodarowania do celow gospodarczych.

5. W zakresie urzadzen infrastruktury technicznej - zaopatrzenia w gaz, okresla si¢ zasady: dostawa gazu
z rozdzielczej sieci gazowej, zgodnie z przepisami odrebnymi.

6. W zakresie urzadzen infrastruktury technicznej - elektroenergetyki okresla si¢ zasady:
1) zasilanie w energi¢ elektryczng z sieci rozdzielczych i dystrybucyjnych, zgodnie z przepisami odrgbnymi;

2) dopuszcza si¢ zaopatrzenie w energie ze zrodet odnawialnych, o mocy do 100 kW, z wylaczeniem energii
wiatrowej.

7. W zakresie urzadzen infrastruktury technicznej - zaopatrzenia w energi¢ cieplna, ustala sig:
1) indywidualne lub zbiorowe zaopatrzenie w energie cieplna;

2) stosowanie proekologicznych, wysokosprawnych zrddet energii cieplnej, charakteryzujacych sie brakiem
lub niskim poziomem wytwarzania substancji szkodliwych;

3) uwzgledni¢ przepisy antysmogowe, zgodnie z przepisami odrgbnymi, wtym zawarte w uchwale nr
XLI1/1407/17 w sprawie wprowadzenia na obszarze wojewodztwa dolnoslaskiego, z wylaczeniem Gminy
Wroctaw i uzdrowisk, ograniczen i zakazéw w zakresie eksploatacji instalacji, w ktorych nastgpuje spalanie
paliw (Dz. Urz. Wojewddztwa Dolnoslaskiego z 2017 r., poz. 5155).

8. W zakresie urzadzen infrastruktury technicznej - telekomunikacji, okresla si¢ zasady:
1) dopuszcza si¢ budowe systemu telekomunikacyjnego, zgodnie z przepisami odrgbnymi;
2) sieci teletechniczne nalezy prowadzi¢ pod powierzchnig terenu.

§ 22. 1. Gléwny uklad drog obstugujacych obszar planu tworza drogi: drogi wewnetrzne oznaczone
symbolami od 1. KDW do 5. KDW.

2. W przekroju poszczegdlnych drog dopuszcza sig¢ nastepujgce elementy zagospodarowania:
a) $ciezki rowerowe;
b) zatoki postojowe;
¢) parkingi;
d) obiekty i sieci dystrybucyjnej infrastruktury techniczne;j.

§ 23. Obstuga komunikacyjna poszczegolnych terenéw bedzie odbywaé sie zgodnie z przepisami
odrebnymi.
DZIAL III.
Ustalenia konicowe

§ 24. Ustala si¢ tymczasowe zagospodarowanie w zakresie dopuszczenia realizacji napowietrznych sieci
elektroenergetycznych na czas prowadzenia budowy.

§ 25. Ustala si¢ stawke procentowa stuzaca naliczaniu optaty, o ktorej mowa w art. 36 ust. 4 ustawy
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym w wysokosci 30%.



Dziennik Urzgdowy Wojewodztwa Dolnoslaskiego -10- Poz. 3214

§ 26. Wykonanie uchwaty powierza si¢ Wéjtowi Gminy Podgorzyn.
§ 27. Uchwata wchodzi w zycie po uptywie 14 dni od daty ogloszenia w Dzienniku Urzedowym
Wojewodztwa Dolnoslaskiego.

Przewodniczacy Rady Gminy Podgorzyn:
Bartosz Polaczek



Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Dolnoslaskiego -11- Poz. 3214

Zalacznik Nr 1 do uchwaty Nr XXXVII1/372/2021
Rady Gminy Podgorzyn

z dnia 24 czerwca 2021 r.

MIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO
DLA TERENU POLOZONEGO W POLNOCNO - ZACHODNIEJ
CZESCI MIEJSCOWOSCI MARCZYCE W GMINIE PODGORZYN

LEGENDA

E granica obszaru objetego planem

@ linie rozgraniczajgce tereny
o réznym przeznaczeniu lub

réznych zasadach zagospodarowania
tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej(MN)ff
- tereny infrastruktury technicznej (E)
- tereny zieleni urzadzonej (ZP)
- tereny laséw (ZL)
- \:| tereny drogi wewnetrznej (KDW)
o ksztaltowanie zabudowy
;@El—nieprzekraczalne linie zabudowy
@ oznaczenia informacyjne
\\ E granica ztoza wody termalnej "Staniszéw ST - 1"

3 granica terenu goérniczego "Termy Staniszow"
\ E granica obszaru goérniczego "Termy Staniszow"

F—— istniejacy wodociag w D160
| —— istniejace kolektory sanitarne ks D160, ks200

B \= — < granica gminy Podgérzyn
3

zwymiarowane parametry odlegtosci
w metrach

N\ e e
wyrys z¢ zmiany studium

uchwala nEXXXVI353/2021 ~ g, , - skala 1:1000
Rad)VGminy Podgorzyn z dnia 26.05.2021r. \ 50m ‘
/ // ‘ /x/ \\\ [A H‘lnm\l\\t};w/wl:\‘anLm: 'Yi Ka PY OO
— o




Dziennik Urzgdowy Wojewodztwa Dolnoslaskiego -12- Poz. 3214

Zatacznik nr 2 do uchwaty nr XXXVIII/372/2021
Rady Gminy Podgorzyn
z dnia 24 czerwca 2021 r.

Rozstrzygniecie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego dla terenu polozonego w polnocno - zachodniej cze¢sci miejscowosci Marczyce w gminie
Podgoérzyn

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym
(tj. Dz. U. 22021 r. poz. 741 ze zm.) Rada Gminy Podgorzyn po rozpatrzeniu uwag ztozonych do projektu
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu potozonego, w péinocno - zachodniej czesci
miejscowosci Marczyce w Gminie Podgérzyn postanowita:

Nie uwzglednia si¢ uwagi wniesionej przez osobg fizyczna, pismem z dnia 31.05.2021 r. dotyczacej
dziatki nr 69/38 obrgb Marczyce w zakresie dopuszczenia pokrycia dachu blacha na rabek stojacy.

Dla utrzymania adu przestrzennego uwaga zostala nie uwzgledniona, poniewaz ten rodzaj pokrycia
dachu znacznie rdzni si¢ od pokrycia dachu dachowka.



Dziennik Urzgdowy Wojewodztwa Dolnoslaskiego -13 - Poz. 3214

Zatacznik nr 3 do uchwaty nr XXXVIII/372/2021
Rady Gminy Podgorzyn
z dnia 24 czerwca 2021 r.

Rozstrzygniecie o sposobie realizacji, zapisanych w planie inwestycji
z zakresu infrastruktury technicznej, ktore naleza do zadan wlasnych gminy oraz zasadach ich
finansowania

Rozstrzygniecia dokonano na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j.: Dz. U. z 2021 r., poz. 741 ze zm.).

W zwiazku z uchwaleniem miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu potozonego
W po6tnocno - zachodniej cze$ci miejscowosci Marczyce w gminie Podgorzyn, po stronie Gminy Podgérzyn nie
wystapia zobowigzania zwigzane z inwestycjami z zakresu infrastruktury technicznej nalezace do zadan
wlasnych gminy.



	Uchwała
	Dział 1
	Dział 1 Paragraf 1
	Dział 1 Paragraf 1 Ustęp 2
	Dział 1 Paragraf 1 Ustęp 3
	Dział 1 Paragraf 1 Ustęp 4
	Dział 1 Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Dział 1 Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2


	Dział 1 Paragraf 2
	Dział 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Dział 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Dział 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Dział 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 4
	Dział 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 5
	Dział 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 6
	Dział 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 7
	Dział 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 8
	Dział 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 9
	Dział 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 10
	Dział 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 11
	Dział 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 12
	Dział 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 13
	Dział 1 Paragraf 2 Ustęp 2

	Dział 1 Paragraf 3
	Dział 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Dział 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Dział 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 3
	Dział 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 4
	Dział 1 Paragraf 3 Ustęp 2
	Dział 1 Paragraf 3 Ustęp 3
	Dział 1 Paragraf 3 Ustęp 4

	Dział 1 Paragraf 4
	Dział 1 Paragraf 4 Punkt 1
	Dział 1 Paragraf 4 Punkt 2
	Dział 1 Paragraf 4 Punkt 3
	Dział 1 Paragraf 4 Punkt 4
	Dział 1 Paragraf 4 Punkt 5
	Dział 1 Paragraf 4 Punkt 6
	Dział 1 Paragraf 4 Punkt 7
	Dział 1 Paragraf 4 Punkt 8
	Dział 1 Paragraf 4 Punkt 9
	Dział 1 Paragraf 4 Punkt 9 Litera a
	Dział 1 Paragraf 4 Punkt 9 Litera b
	Dział 1 Paragraf 4 Punkt 9 Litera c
	Dział 1 Paragraf 4 Punkt 9 Litera d
	Dział 1 Paragraf 4 Punkt 9 Litera e
	Dział 1 Paragraf 4 Punkt 9 Litera f
	Dział 1 Paragraf 4 Punkt 9 Litera g
	Dział 1 Paragraf 4 Punkt 9 Litera h

	Dział 1 Paragraf 4 Punkt 10
	Dział 1 Paragraf 4 Punkt 11
	Dział 1 Paragraf 4 Punkt 12
	Dział 1 Paragraf 4 Punkt 13
	Dział 1 Paragraf 4 Punkt 14
	Dział 1 Paragraf 4 Punkt 15


	Dział 2
	Dział 2 Rozdział 1
	Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 5
	Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 5 Ustęp 2


	Dział 2 Rozdział 2
	Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 6
	Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 1
	Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 2
	Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 3
	Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 4
	Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 2
	Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 1
	Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 2
	Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 3
	Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 4
	Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 5
	Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 6

	Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 3
	Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 4


	Dział 2 Rozdział 3
	Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 7
	Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 2
	Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 3
	Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 4
	Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 5

	Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 8
	Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 2

	Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 9
	Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 9 Punkt 1
	Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 9 Punkt 2
	Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 9 Punkt 3


	Dział 2 Rozdział 4
	Dział 2 Rozdział 4 Paragraf 10
	Dział 2 Rozdział 4 Paragraf 10 Punkt 1
	Dział 2 Rozdział 4 Paragraf 10 Punkt 2


	Dział 2 Rozdział 5
	Dział 2 Rozdział 5 Paragraf 11
	Dział 2 Rozdział 5 Paragraf 11 Ustęp 2
	Dział 2 Rozdział 5 Paragraf 11 Ustęp 3


	Dział 2 Rozdział 6
	Dział 2 Rozdział 6 Paragraf 12
	Dział 2 Rozdział 6 Paragraf 12 Ustęp 2
	Dział 2 Rozdział 6 Paragraf 12 Ustęp 3
	Dział 2 Rozdział 6 Paragraf 12 Ustęp 4
	Dział 2 Rozdział 6 Paragraf 12 Ustęp 5


	Dział 2 Rozdział 7
	Dział 2 Rozdział 7 Paragraf 13
	Dział 2 Rozdział 7 Paragraf 13 Ustęp 1
	Dział 2 Rozdział 7 Paragraf 13 Ustęp 2
	Dział 2 Rozdział 7 Paragraf 13 Ustęp 3
	Dział 2 Rozdział 7 Paragraf 13 Ustęp 4
	Dział 2 Rozdział 7 Paragraf 13 Ustęp 5
	Dział 2 Rozdział 7 Paragraf 13 Ustęp 5 Punkt 1
	Dział 2 Rozdział 7 Paragraf 13 Ustęp 5 Punkt 2
	Dział 2 Rozdział 7 Paragraf 13 Ustęp 5 Punkt 3
	Dział 2 Rozdział 7 Paragraf 13 Ustęp 5 Punkt 3 Litera a
	Dział 2 Rozdział 7 Paragraf 13 Ustęp 5 Punkt 3 Litera b

	Dział 2 Rozdział 7 Paragraf 13 Ustęp 5 Punkt 4
	Dział 2 Rozdział 7 Paragraf 13 Ustęp 5 Punkt 5
	Dział 2 Rozdział 7 Paragraf 13 Ustęp 5 Punkt 6
	Dział 2 Rozdział 7 Paragraf 13 Ustęp 5 Punkt 7
	Dział 2 Rozdział 7 Paragraf 13 Ustęp 5 Punkt 8
	Dział 2 Rozdział 7 Paragraf 13 Ustęp 5 Punkt 8 Litera a
	Dział 2 Rozdział 7 Paragraf 13 Ustęp 5 Punkt 8 Litera b

	Dział 2 Rozdział 7 Paragraf 13 Ustęp 5 Punkt 9
	Dział 2 Rozdział 7 Paragraf 13 Ustęp 5 Punkt 10

	Dział 2 Rozdział 7 Paragraf 13 Ustęp 6

	Dział 2 Rozdział 7 Paragraf 14
	Dział 2 Rozdział 7 Paragraf 14 Ustęp 1
	Dział 2 Rozdział 7 Paragraf 14 Ustęp 2
	Dział 2 Rozdział 7 Paragraf 14 Ustęp 3
	Dział 2 Rozdział 7 Paragraf 14 Ustęp 4
	Dział 2 Rozdział 7 Paragraf 14 Ustęp 5
	Dział 2 Rozdział 7 Paragraf 14 Ustęp 6
	Dział 2 Rozdział 7 Paragraf 14 Ustęp 7

	Dział 2 Rozdział 7 Paragraf 15
	Dział 2 Rozdział 7 Paragraf 15 Ustęp 1
	Dział 2 Rozdział 7 Paragraf 15 Ustęp 2
	Dział 2 Rozdział 7 Paragraf 15 Ustęp 3

	Dział 2 Rozdział 7 Paragraf 16
	Dział 2 Rozdział 7 Paragraf 16 Ustęp 1
	Dział 2 Rozdział 7 Paragraf 16 Ustęp 2

	Dział 2 Rozdział 7 Paragraf 17
	Dział 2 Rozdział 7 Paragraf 17 Ustęp 1
	Dział 2 Rozdział 7 Paragraf 17 Ustęp 1 Punkt 1
	Dział 2 Rozdział 7 Paragraf 17 Ustęp 1 Punkt 2
	Dział 2 Rozdział 7 Paragraf 17 Ustęp 1 Punkt 3
	Dział 2 Rozdział 7 Paragraf 17 Ustęp 1 Punkt 4
	Dział 2 Rozdział 7 Paragraf 17 Ustęp 1 Punkt 5

	Dział 2 Rozdział 7 Paragraf 17 Ustęp 2
	Dział 2 Rozdział 7 Paragraf 17 Ustęp 3

	Dział 2 Rozdział 7 Paragraf 18
	Dział 2 Rozdział 7 Paragraf 18 Punkt 1
	Dział 2 Rozdział 7 Paragraf 18 Punkt 2
	Dział 2 Rozdział 7 Paragraf 18 Punkt 3
	Dział 2 Rozdział 7 Paragraf 18 Punkt 4


	Dział 2 Rozdział 8
	Dział 2 Rozdział 8 Paragraf 19
	Dział 2 Rozdział 8 Paragraf 19 Ustęp 1 Punkt 1
	Dział 2 Rozdział 8 Paragraf 19 Ustęp 1 Punkt 2
	Dział 2 Rozdział 8 Paragraf 19 Ustęp 1 Punkt 3
	Dział 2 Rozdział 8 Paragraf 19 Ustęp 2
	Dział 2 Rozdział 8 Paragraf 19 Ustęp 3


	Dział 2 Rozdział 9
	Dział 2 Rozdział 9 Paragraf 20

	Dział 2 Rozdział 10
	Dział 2 Rozdział 10 Paragraf 21
	Dział 2 Rozdział 10 Paragraf 21 Ustęp 1 Punkt 1
	Dział 2 Rozdział 10 Paragraf 21 Ustęp 1 Punkt 2
	Dział 2 Rozdział 10 Paragraf 21 Ustęp 1 Punkt 3
	Dział 2 Rozdział 10 Paragraf 21 Ustęp 2
	Dział 2 Rozdział 10 Paragraf 21 Ustęp 2 Punkt 1
	Dział 2 Rozdział 10 Paragraf 21 Ustęp 2 Punkt 2

	Dział 2 Rozdział 10 Paragraf 21 Ustęp 3
	Dział 2 Rozdział 10 Paragraf 21 Ustęp 4
	Dział 2 Rozdział 10 Paragraf 21 Ustęp 4 Punkt 1
	Dział 2 Rozdział 10 Paragraf 21 Ustęp 4 Punkt 2

	Dział 2 Rozdział 10 Paragraf 21 Ustęp 5
	Dział 2 Rozdział 10 Paragraf 21 Ustęp 6
	Dział 2 Rozdział 10 Paragraf 21 Ustęp 6 Punkt 1
	Dział 2 Rozdział 10 Paragraf 21 Ustęp 6 Punkt 2

	Dział 2 Rozdział 10 Paragraf 21 Ustęp 7
	Dział 2 Rozdział 10 Paragraf 21 Ustęp 7 Punkt 1
	Dział 2 Rozdział 10 Paragraf 21 Ustęp 7 Punkt 2
	Dział 2 Rozdział 10 Paragraf 21 Ustęp 7 Punkt 3

	Dział 2 Rozdział 10 Paragraf 21 Ustęp 8
	Dział 2 Rozdział 10 Paragraf 21 Ustęp 8 Punkt 1
	Dział 2 Rozdział 10 Paragraf 21 Ustęp 8 Punkt 2


	Dział 2 Rozdział 10 Paragraf 22
	Dział 2 Rozdział 10 Paragraf 22 Ustęp 2
	Dział 2 Rozdział 10 Paragraf 22 Ustęp 2 Litera a
	Dział 2 Rozdział 10 Paragraf 22 Ustęp 2 Litera b
	Dział 2 Rozdział 10 Paragraf 22 Ustęp 2 Litera c
	Dział 2 Rozdział 10 Paragraf 22 Ustęp 2 Litera d


	Dział 2 Rozdział 10 Paragraf 23


	Dział 3
	Dział 3 Paragraf 24
	Dział 3 Paragraf 25
	Dział 3 Paragraf 26
	Dział 3 Paragraf 27


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2021-07-02T09:49:19+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




